АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 декабря  2021 г. № 924
с. Красноборск

О признании утратившим силу

 постановление администрации

от 22.01.2020 № 25
На основании Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1           «О недрах», Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»                     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации                            МО «Красноборский муниципальный район» от 22.01.2020 № 25                                    «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории МО «Красноборский муниципальный район» Архангельской области».

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков